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Region Rzeszowski organizu-
je wyjazd na PLP. Koszt przejaz-
du autokarem i ubezpieczenia 
dla członków „S” i ich najbliż-
szej rodziny wynosi 200 zł, a dla 
pozostałych – 210 zł. przy mini-
malnej liczbie 50 uczestników. 

Zapisy do 5 września br. w se-
kretariacie ZR, tel. 17 862 17 09 - 
po uprzednim dokonaniu wpła-
ty w kasie ZR lub na konto 96 
1240 1792 1111 0000 1973 9078 
z dopiskiem „pielgrzymka”.

Program pielgrzymki:
• wyjazd 18.09.2021 r. godz. 6:00 
sprzed siedziby ZR;
• przyjazd do Wadowic, zwiedza-
nie Muzeum św. Jana Pawła II;

• przyjazd do Częstochowy, za-
kwaterowanie Seminarium Du-
chownym, uczestnictwo w uro-
czystościach sobotnich;
• niedziela 10:00, spotkanie or-
ganizacji „S” z Regionu Rze-
szowskiego pod pomnikiem ro-
dziców JP II, wspólny przemarsz 
na mszę św. 

Organizacje „S” wystawiają  
poczty sztandarowych.

Szczegółowy program uroczy-
stości na Jasnej Górze dostępny 
na stronie internetowej ZR.

Koordynator wyjazdu 
Marek Hojło, tel. 608 676 501

W imieniu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” oraz Regio-
nalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Rzeszowie apelu-
jemy do członków NSZZ “Solidarność”, krwiodawców i wszystkich ludzi 
dobrej woli o podzielenie się, w ramach sierpniowej akcji, z osobami naj-
bardziej potrzebującymi swoim najcenniejszym darem – własną krwią.

Sierpień Miesiącem Honorowego Krwiodawstwa NSZZ „Solidarność” 
został ustanowiony przez XXII Krajowy Zjazd Delegatów NSZZ „Soli-
darność (Uchwała nr 12/2008) w dowód pamięci i szacunku dla Ojca 
Świętego Jana Pawła II. Włączając się w sierpniową akcję budujemy 
wspaniały pomnik naszego rodaka i wypełniamy Jego testament zawar-
ty w słowach: „Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez 
to, kim jest; nie przez to, co ma, lecz przez to, czym dzieli się z innymi”.

Z ramienia Regionu Rzeszowskiego NSZZ “Solidarność” akcję or-
ganizuje Joanna Turoń, kierownik ds. rozwoju związku. Kontakt: 
tel.501791555, e-mail: kr.rzesz@gmail.com

Za współpracę dziękujemy: OSP Czudec, Fundacji na Rzecz Kultury 
Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej, wolontariuszce Pani Joannie Pro-
cak, DK „Sokół” w Strzyżowie oraz OSP Harta.
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prawo do godnego wynagrodze-
nia za wykonaną pracę.

Przekonują, że takie działania 
rządu w połączeniu z wysoką in-
flacją, wzrostem cen podstawo-
wych artykułów żywnościowych, 
usług czy stałych opłat zwią-
zanych z utrzymaniem gospo-
darstw domowych sprawią, że już 
i tak ciężka sytuacja materialna 
rodzin wielu pracowników tere-
nowej administracji rządowej, 
ulegnie dalszemu pogorszeniu.

Związkowcy przypomina-
ją, że administracja publiczna, 
a zwłaszcza ta terenowa, jest od 
lat jedną z najgorzej opłacanych 
grup zawodowych w szeroko po-
jętej sferze budżetowej, a wpływ 
na taką sytuację miało między 
innymi blisko dziesięcioletnie 
zamrażanie wynagrodzeń. Ich 
zdaniem chwilowe odmrożenie 
w latach 2019-2020 nie mogło 
zrekompensować wieloletnich 
zaniedbań w tym zakresie, a teraz 
te zaległości są tylko pogłębiane.

W piśmie skierowanym do pre-
miera zwracają również uwagę na 
fakt, że brak wzrostów wynagro-
dzeń nie wynika ze zmniejszenia 
liczby zadań, a wręcz przeciwnie. 
Na urzędników nakładane są 
nowe dodatkowe zadania, a jest to 
szczególnie widoczne w okresie 
walki z Covid-19. Czas pandemii 
pokazał, jak ważna jest sprawnie 
działająca administracja rządo-
wa, zwłaszcza ta terenowa. Dzię-
ki zaangażowaniu pracowników 
urzędów wojewódzkich, służb 
i inspekcji rząd mógł na wielu 
płaszczyznach skutecznie reali-
zować działania w zakresie jej 
zwalczania.

Korespondencję podpisali 
działacze NSZZ „Solidarność” 

z Urzędu Wojewódzkiego w Rze-
szowie, Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej, 
Wojewódzkiego Inspektoratu 
Transportu Drogowego, Woje-
wódzkiego Inspektoratu Ochrony 
Roślin i Nasiennictwa w Rzeszo-
wie, Okręgowego Inspektoratu 
Pracy w Rzeszowie, Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Auto-
strad w Rzeszowie, Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie w Rzeszowie.

Uczestnicy spotkania wyrazili 
również wolę utworzenia Regio-
nalnej Sekcji NSZZ „Solidarność” 
Pracowników Terenowej Admi-
nistracji Rządowej Województwa 
Podkarpackiego.

Problemy płacowe pracowników... 


